
DODATEK č. 3 ke SMLOUvĚ O DÍLO ze dne 15. 11. 2022
uzavřené v rámci realizace předmětu podlimitní veřejné zakázky na stavební práce s názvem

,,Zvýšeni dopravní bezpečnosti v obci Báchory"

Číslo smlouvy objednatele: SOD-22_0l -0 l
Číslo smlouvy zhotovitele; 4022047

Smluvní strany:

1. Objednatel:
ICO:
DIČ:
Sídlo:
bankovní spojení:
číslo účtu:
Zastoupen:
mobil:
telefon:
e-mail:

a

2. Zhotovitel:
IČo:
DIČ:
Sídlo:
E-mail:
Bankovní spojení:
Císlo účtu:
zapsán v OR:
Zastoupen:

Obec Býchory
00235296
CZ00235296
Býchory 57,280 02 Kolín
Komerční banka, a.s.
3820151/0100
Ing, Jakub Vendl, starosta obce
+420725 021 003
+420 32l 798 622
podatelna@obec-bychory.cz

POHL cz, a.§. o.z. Dopravní stavby
25606468
CZ25606468
Na Pomezí 2483,252 63 Roztoky
obchod@pohl.cz
Ceská spořitelna, a.s.
8850392/0800
MS v Praze,B4934
Mgr. Martin Tutka

Mgr. Martin Tutka
+420 724 363 399
martin.tutka@poh|.cz
Mgr. Martin Tutka
+420 724 363 399
martin.tutka@pohl.cz
Ing. Martin Mika

jako objednatel na stranějedné (dálejen o,objednateloo)

Osoba oprávněnájednat ve věcech
a) smluvních:
mobil:
e-mail:
b) technických:
mobil:
e-mail:
c) realizačních:

jako zhotovitel na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel..)

(objednatel a zhotovitel společně též jako ,osmluvní strany.! nebo též jednotlivě jako ,rsmluvní strana.o)

uzavírají tento Dodatek ě, 3 ke Smlouvě o dílo ze dne 15. |1.2022,ve znění Dodatku č,l ze dne l5. 11.
2022 ave znění Dodatku é. 2 ze dne 28. 04, 2023 (dále jen,,Dodatek č. 3*).

tt

bffi.ffi



preambule

Vzhledem k tomu, že:

smluvnístranymajízájemnaúpravěSmlouvyodílozednelí|1,2022,vezněníDodatkué.lzedne15.
t|.2022aveznéníDoáatku é.žzedne28.04'.2023(dálejen,,Smlouva"),sedohodly,vsouladusělánkem
xvIII. Spoleěná ustanovení, odst. 3 s.touuý, nu u"uuř"nitohóto dodatku ke Smlouvě v následujícím zněnÍ'

čtánek I.
Předmět Dodatku č,3

l . Fředmětem tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy nepodstat ná zména závazku ve smYslu § 22Z, odst, 6 zákona

é. t34l20t6Sb., o zadávání veřejnýct^r ráuazéu,konkrétně specifikovan áv PÍÍIoze ě, 1 tohoto Dodatku

č. 3. Přičemž se jedná o nezbytné nepředvídátelné dodatečné stavební práce, které objednatel jako

zadavate|jednající s náležitou péčí nemohl v rámci zadávaciho řízení předvídat, nemění celou povahu

veřejné zakázky,a které nebylý zahrnuty v původním závazku ze Smlouvy (vícepráce),

Dále je předmětem tohoto Dodatku č. 3 Smlouvy odečtení nerealizovaných PoloŽek PředPokládaných

Smlouvou, konkrétně specifikované vPříloze č. 1 tohoto Dodatku.č,3,..k!er! sice byly zahrnuty v

původním závazkuze smlouvy, avšak buď zdůvodů dodatečných požadavků třetích stran, nebo

z důvodu nepředvídatelných skutečností, tt".e oul"dnatel jako Žadavatel jednající s náleŽitou Péěí

nemohl vrámci zadávacího řízení přeJvioat, prioemž jejicň odeČtení nemění celou Povahu veřejné

zakázky,j e nebylo m ožné r ea|izov at a uskutečnit (méněpráce),

sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
lNFRASTRUKTURY

Provedené zrněny závazku ze smlouvy tak

v souladu s ustanovenim § 222 zákona ě,

pozdějších předpisů.

čtánek II.
Zména Smlouvy

1. smluvní strany se vzhledem ke skutečnostein uvedených v čl. L tohoto Dodatku č, 3 dohodly na změně

čl. VI. Cena díla a platební podmínky, odst, 1 Smlouvy, který nově zní takto:

,,CenazazhotovenídílajedohodousmluvníchStranStanovenana:

Celkový cenový nárůst dle Dodatku ě, 3 Smlouvy u

zadáváÁi verejných zakázek, v platném znění, tak

Smlouvy

Původní Cena bez DPH:

Cena méněprací dle Dodatku č. 3 bez DPH:

nepředstavují podstatné změny závazku ze smlouvy a jsou

t\+tZOrc Šb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění

změn dle § 222,odst. 6 zákona č, 134/2016 Sb,, o

nepřesáhňe 30 % původní hodnoty závazku ze

8.34'7.700,, Kč bez DPH

- 464,365,04 Kč bez DPH

Cena celkem dle Smlouvy včetně Dodatku č, 3: 8.439.|9l,29 Kč bez DPH"

1.

článek III.
závéreóná ustanovení

ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto Dodatkem Č, 3, zistávaji beze zmény a

vztahujíse v celém.o".uhui nu předměiplnění sjednaný tímto dodatkem č, 3,

Dodatek č. 3 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami, smluvní strany

prohlašují, že skutečnbsti uvedené v tomto oodattu e, 3 nepovažují za obchodní tajemství a udělují2.



5.

4.

5.

6.

6,

sfdi
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ
lNFRASTRUKTURY

svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv podmínek, avšak v souladu s příslušnými
zákony a předpisy Ceské republiky,

Tento Dodatek č, 3 je vyhotoven ve 3 stejnopisech , z nichž objednatel obdrží 2 vyhotovení a zhotovitel
1 vyhotovení,

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek ě,3 uzavirají po vzájemné dohodě, na zák|adé jejich pravé
a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a nikoliv v omylu. Smluvní strany so Dodatek ě. 3

přečetly a s jeho obsahem souhlasí anadůkaztoho připojují své podpisy.

Zástupci objednatele a zhotovitele prohlašují, že najejich straně byly splněny veškeré podmínky
podmiňující platné uzavření tohoto Dodatku é.3, a že jsou oprávněni svým podpisem tento Dodatek č.

3 za svoji stranu platně uzavíít.

Smluvní strany dále výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto Dodatku č. 3 v registru smluv dle zákona
č.34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv), zajistí Objednatel.

Nedílnou součástí tohoto Dodatku š. 3 jsou následující přílohy:

Příloha č. l: Změnový list č. 1

Za objednatele:

vBýchory dne Q.40,k/3

za Obec Býchory
Ing. Jakub Vendl, starosta

za zhotovitele:

FEi{Lcz,a.s.
i,lo Pomoď24&3
252 ó§ Roáoky
lčol zso0ó4o8
D|Č: cz2550ó4ó8
+4íú 233 089 4l l

F

rtin Tutka


